

JUAN ARMANDO AGUIRRE LOPEZ
RFC AULJ890727HA3

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000512947255

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	13 Mar. 2023 - 12:36:24

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	A76 GALON	LIMPIADOR MULTIUSOS PINO EN CONCENTRADO BASE 20L Código SAT: 47131807				\$	495.06	10.00	\$ 4,950.60 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,950.60	Importe: \$ 792.10				
	XBX CAJA	FIBRA VERDE P-96 SCOTCH BRITE PROFESSIONAL CAJA C/12 PIEZAS Código SAT: 11151500				\$	185.27	30.00	\$ 5,558.10 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,558.10	Importe: \$ 889.30				
	XBX CAJA	SANITA TOALLA INTERDOBLADA 20 PAQ DE 100 PZAS Código SAT: 52121704				\$	362.49	22.00	\$ 7,974.78 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,974.78	Importe: \$ 1,275.96				
	H87 PIEZA	JABÓN LÍQUIDO ANTISÉPTICO PARA MANOS AROMA CITRUS 20L Código SAT: 53131608				\$	670.00	17.00	\$ 11,390.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 11,390.00	Importe: \$ 1,822.40				
	H87 PIEZA	JABON EN POLVO ROMA 10K Código SAT: 47131810				\$	491.01	22.00	\$ 10,802.22 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 10,802.22	Importe: \$ 1,728.36				
	XPX PAQUETE	24 PASTILLAS DESODORANTE LIMPIADOR DESINFECTANTE PRA WC Código SAT: 47131816				\$	298.00	30.00	\$ 8,940.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 8,940.00	Importe: \$ 1,430.40				
	XPX PAQUETE	12 PZ - AROMATIZANTE EN AEROSOL WIESE 400ML VARIOS AROMAS Código SAT: 47131816				\$	672.67	20.00	\$ 13,453.40 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 13,453.40	Importe: \$ 2,152.54				
	H87 PIEZA	SANITIZANTE 20 LT Código SAT: 47131807				\$	1,999.83	11.00	\$ 21,998.13 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 21,998.13	Importe: \$ 3,519.70				
	XRO ROLLO	FRANELA GRIS DE 90 X 60 CM Código SAT: 47131501				\$	21.85	50.00	\$ 1,092.50 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,092.50	Importe: \$ 174.80				

Subtotal \$ 86,159.73
IVA Traslado (16%) \$ 13,785.56

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS CON VEINTINUEVE CENTAVOS

Total MXN 99,945.29

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
35D1B341-8B8F-4C8C-8CAA-29B1E7EC20A2

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

|1|1|35D1B341-8B8F-4C8C-8CAA-29B1E7EC20A2|2023-03-13T12:57:06|SAT970701NN3|C/2Dy04kbC9A15obzFPboc...
bC9A15obzFPboc...
faPCBFY9lxRFPWpV9kiHddEWjYt6YyuzpqZ46eUgLanmYvB4wYcLTSWq3aeGsq1DPzs6RZd2f9TmgFbDg1QVmjUNR4QXUg0kEAA3K...
5c9B+hKuWnYlqyPvVDQY9aPACFIS2GRdwGsmP2lxL9Ps4/tjQx4/XUzs2sa9p7jgMBj+l/GtmBuj7a67Q7ydA==|00001000000504465028|

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

I23O1XHKWHG/1gV9/yKI+snTi16as1vytds4/Wd6u5qCfUoqe20R80vRsUkWTszsscsvjvkc5JeTEE4rbQD4132yHYOJloyWy/Oldq9JzcEGE3o4ib2nP...
sJlDAusQzlpCH2G6wrnkj2I754AfCIWc/Z46xN3qolj/kAelq87D/eEfCoZC70Uk75/745iF8iZexbS10KH1YMG9VRmElmVvcrBdJg5djGBkusjrtnnUY4vo6DqeBl2au0FjzP8nx9rmyUnU1l16Z2P0w8KR2dU0FDqJ2alCvh24f11qRVlGuxdWqs21Fh3xpKe05hAT3vU9RlyGYRQnFRFR2aOA==

Fecha y hora de certificación
13 Mar. 2023 - 12:57:06

Sello digital del CFDI

C/2Dy04kbC9A15obzFPboc...
+wLK9wsSF2srjlxmqGs/eRBIIF8GRD+hLW6jr5KAgxBy335qrXTolFaPCBFY9lxRFPWpV9kiHddEWjYt6YyuzpqZ46eUgLanmYvB4wYcLTSWq3aeGsq1DPzs6RZd2f9TmgFbDg1QVmjUNR4QXUg0kEAA3K...
W/RTpiwbpwydy5hFaBb/tDZSWGHh5c9B+hKuWnYlqyPvVDQY9aPACFIS2GRdwGsmP2lxL9Ps4/tjQx4/XUzs2sa9p7jgMBj+l/GtmBuj7a67Q7ydA==